

**Questions and answers for Solicitation# 786A-15-B-0058 “Wash Bay/Admin Building at Camp Nelson National Cemetery” Project No. 833CM3026**

**Question 1:** On page one (1) of the Solicitation it states that “All questions shall be submitted in writing by 3:00 PM, EST, September 14, 2015,” however, on page 19 of the solicitation it also stated that “Requests for information or clarifications to solicitation documents shall be submitted in writing no later than September 6, 2013.” Please confirm that questions are to be submitted by September 14, 2015 by 3:00PM, EST.

**Government Response:** Please follow the instructions on page 1 of the 1442 which states that “All questions shall be submitted in writing by 3:00 PM, EST, September 14, 2015 to [Sheryl.palacio-davis@va.gov](mailto:Sheryl.palacio-davis@va.gov) and must contain the following in the subject line: Project Name, Cemetery Name and Project Number. Phone calls will not be accepted. “

**Question 2:** Vendor is planning to submit a bid on the Camp Nelson Wash Bay Building (solicitation # VA786A-15-B-0058). We have come across this project on FBO and in the Vendor Portal. The SF 1442s are slightly different and have different due dates. Can you please advise as to which of the documents are the correct ones – on FBO or through the Vendor Portal?

**Government Response:** The solicitation response shall be submitted in accordance with the due date as seen on page 1, block 13A of the 1442 which states “Additional Solicitation Requirements”.

Additionally, this amendment hereby corrects the solicitation due date, time and time zone to the following: **09-25-2015 at 2:30 PM, EST.**

**An extension of time for the submission due date is not granted.**

**All Requirements, Terms and Conditions remain unchanged**